49 208,65 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Зменшити суму Договору на 52536,35 грн.
(П’ятдесят дві тисячі п’ятсот тридцять шість грн 35
коп), без ПДВ Загальна сума Договору становить
49208,65 грн (Сорок дев’ять тисяч двісті вісім грн 65
коп), без ПДВ